
Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 91

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 9 Date : dimanche 27 mars 2022

Partants : 7 Discipline : JEUX-VITESSE-ROUTE

Classés : Grille :

 

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 8 48913020448 CARQUIN Louison AS CORBEIL ESSONNES Prélicencié H

2 9 48913180259 IREP Kaylian SCA 2000 EVRY Prélicencié H

3 2 48913180243 LAVERY mathys SCA 2000 EVRY Prélicencié H

4 4 48913180261 QUEFFELEC Alice SCA 2000 EVRY Prélicencié H

5 3 48913180251 PIGNEIRA aynine SCA 2000 EVRY Prélicencié H

6 7 48913020446 BOUCHIR Maell AS CORBEIL ESSONNES Prélicencié D

7 5 48913070405 EMERY Julia EC MONTGERON VIGNEUX Prélicencié D

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 8 48913020448 CARQUIN Louison AS CORBEIL ESSONNES Prélicencié H

2 4 48913180261 QUEFFELEC Alice SCA 2000 EVRY Prélicencié H

3 5 48913070405 EMERY Julia EC MONTGERON VIGNEUX Prélicencié D

4 2 48913180243 LAVERY mathys SCA 2000 EVRY Prélicencié H

5 3 48913180251 PIGNEIRA aynine SCA 2000 EVRY Prélicencié H

6 7 48913020446 BOUCHIR Maell AS CORBEIL ESSONNES Prélicencié D

7 9 48913180259 IREP Kaylian SCA 2000 EVRY Prélicencié H

 

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 8 48913020448 CARQUIN Louison AS CORBEIL ESSONNES Prélicencié H

2 9 48913180259 IREP Kaylian SCA 2000 EVRY Prélicencié H

3 3 48913180251 PIGNEIRA aynine SCA 2000 EVRY Prélicencié H

4 5 48913070405 EMERY Julia EC MONTGERON VIGNEUX Prélicencié D

5 2 48913180243 LAVERY mathys SCA 2000 EVRY Prélicencié H

6 7 48913020446 BOUCHIR Maell AS CORBEIL ESSONNES Prélicencié D

7 4 48913180261 QUEFFELEC Alice SCA 2000 EVRY Prélicencié H

 

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Points Sexe

1 8 48913020448 CARQUIN Louison AS CORBEIL ESSONNES Prélicencié 4 H

2 2 48913180243 LAVERY mathys SCA 2000 EVRY Prélicencié 15 H

3 3 48913180251 PIGNEIRA aynine SCA 2000 EVRY Prélicencié 17 H

4 5 48913070405 EMERY Julia EC MONTGERON VIGNEUX Prélicencié 19 D

5 9 48913180259 IREP Kaylian SCA 2000 EVRY Prélicencié 19 H

6 4 48913180261 QUEFFELEC Alice SCA 2000 EVRY Prélicencié 21 H

7 7 48913020446 BOUCHIR Maell AS CORBEIL ESSONNES Prélicencié 24 D

8  BOTTONE Cristina AS CORBEIL ESSONNES Prélicencié 26 D

9  BOURGEOIS LAMOURACHE Lucie SCA 2000 EVRY Prélicencié 31 D

CLASSEMENT PRELICENCIES Route

CLASSEMENT PRELICENCIES Classement Général des 4 épreuves.

AIGLONS 91 Prélicenciés

EVRY COURCOURONNES

SCA 2000 EVRY / VC SAVIGNY

CLASSEMENT PRELICENCIES Jeux

CLASSEMENT PRELICENCIES Vitesse



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 91

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 20 Partants : 17 Classés :

Poussins 1 : 8 Poussins 1 : 6 Poussins 1 :

Poussins 2 : 12 Poussins 2 : 11 Poussins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 27 48913020418 JOSEPH Mathis AS CORBEIL ESSONNES Poussin 2 H

2 21 48913070383 DUVAL LU Hector EC MONTGERON VIGNEUX Poussin 1 H

3 10 48913010089 OREAC Nolhan VC SAVIGNY SUR ORGE Poussin 2 H

4 22 48913070370 EMERY Noah EC MONTGERON VIGNEUX Poussin 2 H

5 26 48913020416 DEBBICHE Sohane AS CORBEIL ESSONNES Poussin 2 H

6 13 48913180244 LAVERY Nolan SCA 2000 EVRY Poussin 2 H

7 19 48913040127 ROUGEMONT Liam UC LONGJUMELLOISE Poussin 2 H

8 12 48913180238 BOURGEOIS LAROUMAGNE Gabin SCA 2000 EVRY Poussin 2 H

9 23 48913070379 NARI Timeo EC MONTGERON VIGNEUX Poussin 1 H

10 20 48913070389 ADVOCAT Tiago EC MONTGERON VIGNEUX Poussin 2 H

11 24 48913020387 BOTTONE Mattia AS CORBEIL ESSONNES Poussin 1 H

12 25 48913020455 BOUCHIR Adem AS CORBEIL ESSONNES Poussin 2 H

13 14 48913180224 MEHENAOUI Nawfel SCA 2000 EVRY Poussin 1 H

14 18 48913040149 ELMOUTADAR ALAOUI Nora UC LONGJUMELLOISE Poussin 2 D

15 17 48913050276 VIEIRA Nolan CC IGNY PALAISEAU 91 Poussin 1 H

16 29 48913180249 SLIMANI Jana SCA 2000 EVRY Poussin 1 F

17 11 48913010217 ROSIER Aidan VC SAVIGNY SUR ORGE Poussin 1 H

18 15 48913180247 OTSMANE KHADIJA SCA 2000 EVRY Poussin 2 D

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 22 48913070370 EMERY Noah EC MONTGERON VIGNEUX Poussin 2 H

2 10 48913010089 OREAC Nolhan VC SAVIGNY SUR ORGE Poussin 2 H

3 12 48913180238 BOURGEOIS LAROUMAGNE Gabin SCA 2000 EVRY Poussin 2 H

4 20 48913070389 ADVOCAT Tiago EC MONTGERON VIGNEUX Poussin 2 H

5 11 48913010217 ROSIER Aidan VC SAVIGNY SUR ORGE Poussin 1 H

6 25 48913020455 BOUCHIR Adem AS CORBEIL ESSONNES Poussin 2 H

7 19 48913040127 ROUGEMONT Liam UC LONGJUMELLOISE Poussin 2 H

8 26 48913020416 DEBBICHE Sohane AS CORBEIL ESSONNES Poussin 2 H

9 17 48913050276 VIEIRA Nolan CC IGNY PALAISEAU 91 Poussin 1 H

10 24 48913020387 BOTTONE Mattia AS CORBEIL ESSONNES Poussin 1 H

11 21 48913070383 DUVAL LU Hector EC MONTGERON VIGNEUX Poussin 1 H

12 23 48913070379 NARI Timeo EC MONTGERON VIGNEUX Poussin 1 H

13 27 48913020418 JOSEPH Mathis AS CORBEIL ESSONNES Poussin 2 H

14 18 48913040149 ELMOUTADAR ALAOUI Nora UC LONGJUMELLOISE Poussin 2 D

15 14 48913180224 MEHENAOUI Nawfel SCA 2000 EVRY Poussin 1 H

16 29 48913180249 SLIMANI Jana SCA 2000 EVRY Poussin 1 F

17 13 48913180244 LAVERY Nolan SCA 2000 EVRY Poussin 2 H

18 15 48913180247 OTSMANE KHADIJA SCA 2000 EVRY Poussin 2 D

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 12 48913180238 BOURGEOIS LAROUMAGNE Gabin SCA 2000 EVRY Poussin 2 H

2 23 48913070379 NARI Timeo EC MONTGERON VIGNEUX Poussin 1 H

3 10 48913010089 OREAC Nolhan VC SAVIGNY SUR ORGE Poussin 2 H

4 19 48913040127 ROUGEMONT Liam UC LONGJUMELLOISE Poussin 2 H

5 22 48913070370 EMERY Noah EC MONTGERON VIGNEUX Poussin 2 H

6 24 48913020387 BOTTONE Mattia AS CORBEIL ESSONNES Poussin 1 H

7 20 48913070389 ADVOCAT Tiago EC MONTGERON VIGNEUX Poussin 2 H

8 21 48913070383 DUVAL LU Hector EC MONTGERON VIGNEUX Poussin 1 H

9 27 48913020418 JOSEPH Mathis AS CORBEIL ESSONNES Poussin 2 H

10 26 48913020416 DEBBICHE Sohane AS CORBEIL ESSONNES Poussin 2 H

11 25 48913020455 BOUCHIR Adem AS CORBEIL ESSONNES Poussin 2 H

12 13 48913180244 LAVERY Nolan SCA 2000 EVRY Poussin 2 H

13 17 48913050276 VIEIRA Nolan CC IGNY PALAISEAU 91 Poussin 1 H

14 18 48913040149 ELMOUTADAR ALAOUI Nora UC LONGJUMELLOISE Poussin 2 D

15 14 48913180224 MEHENAOUI Nawfel SCA 2000 EVRY Poussin 1 H

16 15 48913180247 OTSMANE KHADIJA SCA 2000 EVRY Poussin 2 D

17 11 48913010217 ROSIER Aidan VC SAVIGNY SUR ORGE Poussin 1 H

AIGLONS 91 Poussins

EVRY COURCOURONNES

SCA 2000 EVRY / VC SAVIGNY

CLASSEMENT POUSSINS Vitesse

CLASSEMENT POUSSINS Jeux

CLASSEMENT POUSSINS Route



18 29 48913180249 SLIMANI Jana SCA 2000 EVRY Poussin 1 F

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Points Sexe

1 10 48913010089 OREAC Nolhan VC SAVIGNY SUR ORGE Poussin 2 10 H

2 22 48913070370 EMERY Noah EC MONTGERON VIGNEUX Poussin 2 14 H

3 12 48913180238 BOURGEOIS LAROUMAGNE Gabin SCA 2000 EVRY Poussin 2 15 H

4 19 48913040127 ROUGEMONT Liam UC LONGJUMELLOISE Poussin 2 23 H

5 20 48913070389 ADVOCAT Tiago EC MONTGERON VIGNEUX Poussin 2 27 H

6 24 48913020387 BOTTONE Mattia AS CORBEIL ESSONNES Poussin 1 28 H

7 21 48913070383 DUVAL LU Hector EC MONTGERON VIGNEUX Poussin 1 29 H

8 27 48913020418 JOSEPH Mathis AS CORBEIL ESSONNES Poussin 2 32 H

9 23 48913070379 NARI Timeo EC MONTGERON VIGNEUX Poussin 1 34 H

10 25 48913020455 BOUCHIR Adem AS CORBEIL ESSONNES Poussin 2 36 H

11 26 48913020416 DEBBICHE Sohane AS CORBEIL ESSONNES Poussin 2 42 H

12 13 48913180244 LAVERY Nolan SCA 2000 EVRY Poussin 2 47 H

13 11 48913010217 ROSIER Aidan VC SAVIGNY SUR ORGE Poussin 1 55 H

14 17 48913050276 VIEIRA Nolan CC IGNY PALAISEAU 91 Poussin 1 55 H

15 18 48913040149 ELMOUTADAR ALAOUI Nora UC LONGJUMELLOISE Poussin 2 56 D

16 14 48913180224 MEHENAOUI Nawfel SCA 2000 EVRY Poussin 1 58 H

17  VINCENT MOURGEON Landry VC SAVIGNY SUR ORGE Poussin 67 H

18 29 48913180249 SLIMANI Jana SCA 2000 EVRY Poussin 1 69 F

19  MOLLET Eliott CC IGNY PALAISEAU 91 Poussin 70 H

20 15 48913180247 OTSMANE KHADIJA SCA 2000 EVRY Poussin 2 71 D

21  SERVAIS DROGUET Camille AS CORBEIL ESSONNES Poussin 74  

22  VARTIN Mathias SCA 2000 EVRY poussin 76  

CLASSEMENT POUSSINS Classement Général des 4 épreuves des Aiglons



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 91

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 21 Partants : 16 Classés :

Pupilles 1 : 8 Pupilles 1 : 5 Pupilles 1 :

Pupilles 2 : 13 Pupilles 2 : 11 Pupilles 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 30 48913010186 VALMORIN Mathis VC SAVIGNY SUR ORGE Pupille 1 H

2 48 48913020412 PEZZOLI Evann AS CORBEIL ESSONNES Pupille 2 H

3 43 48913070368 NARI Elya EC MONTGERON VIGNEUX Pupille 2 D

4 47 48913020443 MAKESSA ELIAZORD NNANDI AS CORBEIL ESSONNES Pupille 1 H

5 44 48913070098 ROTTEMENT Bastien EC MONTGERON VIGNEUX Pupille 2 H

6 34 48913180197 PIGNEIRA Eylak SCA 2000 EVRY Pupille 1 H

7 41 48913040118 ROUGEMONT Tigane UC LONGJUMELLOISE Pupille 2 H

8 35 48913180253 QUEFFELEC Pierre SCA 2000 EVRY Pupille 2 H

9 45 48913070323 SIMON LAVALLEY Lohan EC MONTGERON VIGNEUX Pupille 1 H

10 31 48913010193 VIOLET Antoine VC SAVIGNY SUR ORGE Pupille 2 H

11 37 48913050238 DELPLANQUE Cyprien CC IGNY PALAISEAU 91 Pupille 2 H

12 33 48913180208 MEHENAOUI Samy SCA 2000 EVRY Pupille 2 H

13 38 48913050257 VANDEWALLE Merlin CC IGNY PALAISEAU 91 Pupille 2 H

14 46 48913020400 GRILLOT Loris AS CORBEIL ESSONNES Pupille 2 H

15 50 48913180248 OUATARA Mounir SCA 2000 EVRY Pupille 2 H

16 42 48913040153 SITA BUMANGI KIASSOSI MAELYS UC LONGJUMELLOISE Pupille 1 D

18       

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 45 48913070323 SIMON LAVALLEY Lohan EC MONTGERON VIGNEUX Pupille 1 H

2 44 48913070098 ROTTEMENT Bastien EC MONTGERON VIGNEUX Pupille 2 H

3 41 48913040118 ROUGEMONT Tigane UC LONGJUMELLOISE Pupille 2 H

4 30 48913010186 VALMORIN Mathis VC SAVIGNY SUR ORGE Pupille 1 H

5 48 48913020412 PEZZOLI Evann AS CORBEIL ESSONNES Pupille 2 H

6 31 48913010193 VIOLET Antoine VC SAVIGNY SUR ORGE Pupille 2 H

7 43 48913070368 NARI Elya EC MONTGERON VIGNEUX Pupille 2 D

8 37 48913050238 DELPLANQUE Cyprien CC IGNY PALAISEAU 91 Pupille 2 H

9 33 48913180208 MEHENAOUI Samy SCA 2000 EVRY Pupille 2 H

10 34 48913180197 PIGNEIRA Eylak SCA 2000 EVRY Pupille 1 H

11 38 48913050257 VANDEWALLE Merlin CC IGNY PALAISEAU 91 Pupille 2 H

12 47 48913020443 MAKESSA ELIAZORD NNANDI AS CORBEIL ESSONNES Pupille 1 H

13 35 48913180253 QUEFFELEC Pierre SCA 2000 EVRY Pupille 2 H

14 50 48913180248 OUATARA Mounir SCA 2000 EVRY Pupille 2 H

15 46 48913020400 GRILLOT Loris AS CORBEIL ESSONNES Pupille 2 H

16 42 48913040153 SITA BUMANGI KIASSOSI MAELYS UC LONGJUMELLOISE Pupille 1 D

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 48 48913020412 PEZZOLI Evann AS CORBEIL ESSONNES Pupille 2 H

2 44 48913070098 ROTTEMENT Bastien EC MONTGERON VIGNEUX Pupille 2 H

3 34 48913180197 PIGNEIRA Eylak SCA 2000 EVRY Pupille 1 H

4 45 48913070323 SIMON LAVALLEY Lohan EC MONTGERON VIGNEUX Pupille 1 H

5 30 48913010186 VALMORIN Mathis VC SAVIGNY SUR ORGE Pupille 1 H

6 31 48913010193 VIOLET Antoine VC SAVIGNY SUR ORGE Pupille 2 H

7 35 48913180253 QUEFFELEC Pierre SCA 2000 EVRY Pupille 2 H

8 43 48913070368 NARI Elya EC MONTGERON VIGNEUX Pupille 2 D

9 41 48913040118 ROUGEMONT Tigane UC LONGJUMELLOISE Pupille 2 H

10 47 48913020443 MAKESSA ELIAZORD NNANDI AS CORBEIL ESSONNES Pupille 1 H

11 37 48913050238 DELPLANQUE Cyprien CC IGNY PALAISEAU 91 Pupille 2 H

12 33 48913180208 MEHENAOUI Samy SCA 2000 EVRY Pupille 2 H

13 38 48913050257 VANDEWALLE Merlin CC IGNY PALAISEAU 91 Pupille 2 H

14 46 48913020400 GRILLOT Loris AS CORBEIL ESSONNES Pupille 2 H

15 50 48913180248 OUATARA Mounir SCA 2000 EVRY Pupille 2 H

16 42 48913040153 SITA BUMANGI KIASSOSI MAELYS UC LONGJUMELLOISE Pupille 1 D

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Points Sexe

1 48 48913020412 PEZZOLI Evann AS CORBEIL ESSONNES Pupille 2 9 H

2 44 48913070098 ROTTEMENT Bastien EC MONTGERON VIGNEUX Pupille 2 11 H

3 30 48913010186 VALMORIN Mathis VC SAVIGNY SUR ORGE Pupille 1 13 H

AIGLONS 91 Pupilles

EVRY COURCOURONNES

SCA 2000 EVRY / VC SAVIGNY

CLASSEMENT PUPILLES Vitesse

CLASSEMENT PUPILLES Jeux

CLASSEMENT PUPILLES Route

CLASSEMENT PUPILLES Classement Général des 4 épreuves des Aiglons



4 45 48913070323 SIMON LAVALLEY Lohan EC MONTGERON VIGNEUX Pupille 1 19 H

5 41 48913040118 ROUGEMONT Tigane UC LONGJUMELLOISE Pupille 2 23 H

6 31 48913010193 VIOLET Antoine VC SAVIGNY SUR ORGE Pupille 2 28 H

7 34 48913180197 PIGNEIRA Eylak SCA 2000 EVRY Pupille 1 30 H

8 43 48913070368 NARI Elya EC MONTGERON VIGNEUX Pupille 2 31 D

9 47 48913020443 MAKESSA ELIAZORD NNANDI AS CORBEIL ESSONNES Pupille 1 36 H

10 37 48913050238 DELPLANQUE Cyprien CC IGNY PALAISEAU 91 Pupille 2 38 H

11 33 48913180208 MEHENAOUI Samy SCA 2000 EVRY Pupille 2 47 H

12 35 48913180253 QUEFFELEC Pierre SCA 2000 EVRY Pupille 2 51 H

13  ROUQUIER Clément CS Dourdannais Pupille 58 h

14 38 48913050257 VANDEWALLE Merlin CC IGNY PALAISEAU 91 Pupille 2 60 H

15  DE CLERCQ baptiste VC SAVIGNY SUR ORGE Pupille 60 H

16 50 48913180248 OUATARA Mounir SCA 2000 EVRY Pupille 2 61 H

17 DUTERTRE Gabin UC LONGJUMELLOISE pupille 63 H

18 46 48913020400 GRILLOT Loris AS CORBEIL ESSONNES Pupille 2 66 H

19 AGBITO PEHAU Mathis VC SAVIGNY SUR ORGE Pupille 66 H

20 GHOMIR Nahla AS CORBEIL ESSONNES pupille 67 D

21 VIGNOLO mila AS CORBEIL ESSONNES Pupille 69 D

22 42 48913040153 SITA BUMANGI KIASSOSI MAELYS UC LONGJUMELLOISE Pupille 1 70 D

23 ROUMEAUX Camille SCA 2000 EVRY Pupille 70 D

24 KHEMIRI Allyah VC SAVIGNY SUR ORGE Pupille 71 D

25 BASTIER Matéo AS CORBEIL ESSONNES Pupille 72 H

26 KONATE Cheick SCA 2000 EVRY Pupille 74 H

27 IURCOVSCHI Bogdan UC LONGJUMELLOISE Pupille 74 H



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 91

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 26 Partants : 23 Classés :

Benjamins 1 : 14 Benjamins 1 : 12 Benjamins 1 :

Benjamins 2 : 12 Benjamins 2 : 11 Benjamins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 79 48913070103 ROTTEMENT Thomas EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 1 H

2 84 48913020442 VIGNOLO Sandro AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 2 H

3 78 48913070384 MIRLAND Jules EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 2 H

4 76 48913070337 GOURY Tom EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 2 H

5 85 48913070328 GAECKLER REBOURS Enzo EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 1 H

6 70 48913050125 VERGE Eric CC IGNY PALAISEAU 91 Benjamin 2 H

7 81 48913020374 BOTTONE Amadéo AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 1 H

8 77 48913070294 GRAS Eva EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 1 D

9 73 48913040131 HOAREAU Leonie UC LONGJUMELLOISE Benjamin 1 D

10 68 48913180240 OTSMANE NOUR EL HOUDA SCA 2000 EVRY Benjamin 2 D

11 69 48913050287 ESPINOSA Thomas CC IGNY PALAISEAU 91 Benjamin 2 H

12 72 48913040100 EOCHE DUVAL Eloi UC LONGJUMELLOISE Benjamin 2 H

13 71 48913040138 EL MOUNTADAR ALAOUI SARA UC LONGJUMELLOISE Benjamin 2 D

14 80 48913020440 BILLARD julyan AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 1 H

15 74 48913040110 OUHARZOUNE Aksel UC LONGJUMELLOISE Benjamin 2 H

16 60 48913010211 BOURQUIN Valentin VC SAVIGNY SUR ORGE Benjamin 2 H

17 67 48913180239 OTSMANE JIHANE SCA 2000 EVRY Benjamin 2 H

18 63 48913180226 BOUDRAA Meziane SCA 2000 EVRY Benjamin 1 H

19 64 48913180245 BOUGHAZI malik SCA 2000 EVRY Benjamin 1 H

20 82 48913020457 DEWILDE PINAULT Nathan AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 1 H

21 83 48913020353 GENDRON Thomas AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 1 H

22 61 48913010216 LE BAIL Valentin VC SAVIGNY SUR ORGE Benjamin 1 H

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 72 48913040100 EOCHE DUVAL Eloi UC LONGJUMELLOISE Benjamin 2 H

2 77 48913070294 GRAS Eva EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 1 D

3 79 48913070103 ROTTEMENT Thomas EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 1 H

4 78 48913070384 MIRLAND Jules EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 2 H

5 74 48913040110 OUHARZOUNE Aksel UC LONGJUMELLOISE Benjamin 2 H

6 73 48913040131 HOAREAU Leonie UC LONGJUMELLOISE Benjamin 1 D

7 81 48913020374 BOTTONE Amadéo AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 1 H

8 60 48913010211 BOURQUIN Valentin VC SAVIGNY SUR ORGE Benjamin 2 H

9 83 48913020353 GENDRON Thomas AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 1 H

10 76 48913070337 GOURY Tom EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 2 H

11 69 48913050287 ESPINOSA Thomas CC IGNY PALAISEAU 91 Benjamin 2 H

12 71 48913040138 EL MOUNTADAR ALAOUI SARA UC LONGJUMELLOISE Benjamin 2 D

13 80 48913020440 BILLARD julyan AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 1 H

14 61 48913010216 LE BAIL Valentin VC SAVIGNY SUR ORGE Benjamin 1 H

15 63 48913180226 BOUDRAA Meziane SCA 2000 EVRY Benjamin 1 H

16 70 48913050125 VERGE Eric CC IGNY PALAISEAU 91 Benjamin 2 H

17 85 48913070328 GAECKLER REBOURS Enzo EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 1 H

18 64 48913180245 BOUGHAZI malik SCA 2000 EVRY Benjamin 1 H

19 68 48913180240 OTSMANE NOUR EL HOUDA SCA 2000 EVRY Benjamin 2 D

20 84 48913020442 VIGNOLO Sandro AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 2 H

21 67 48913180239 OTSMANE JIHANE SCA 2000 EVRY Benjamin 2 H

22 82 48913020457 DEWILDE PINAULT Nathan AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 1 H

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 81 48913020374 BOTTONE Amadéo AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 1 H

2 79 48913070103 ROTTEMENT Thomas EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 1 H

3 84 48913020442 VIGNOLO Sandro AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 2 H

4 72 48913040100 EOCHE DUVAL Eloi UC LONGJUMELLOISE Benjamin 2 H

5 76 48913070337 GOURY Tom EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 2 H

6 66 48913180225 MARTIN Adenis SCA 2000 EVRY Benjamin 1 H

7 80 48913020440 BILLARD julyan AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 1 H

8 77 48913070294 GRAS Eva EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 1 D

9 78 48913070384 MIRLAND Jules EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 2 H

10 71 48913040138 EL MOUNTADAR ALAOUI SARA UC LONGJUMELLOISE Benjamin 2 D

CLASSEMENT BENJAMINS Route

AIGLONS 91 Benjamins

EVRY COURCOURONNES

SCA 2000 EVRY / VC SAVIGNY

CLASSEMENT BENJAMINS Vitesse

CLASSEMENT BENJAMINS Jeux



11 70 48913050125 VERGE Eric CC IGNY PALAISEAU 91 Benjamin 2 H

12 73 48913040131 HOAREAU Leonie UC LONGJUMELLOISE Benjamin 1 D

13 68 48913180240 OTSMANE NOUR EL HOUDA SCA 2000 EVRY Benjamin 2 D

14 74 48913040110 OUHARZOUNE Aksel UC LONGJUMELLOISE Benjamin 2 H

15 67 48913180239 OTSMANE JIHANE SCA 2000 EVRY Benjamin 2 H

16 63 48913180226 BOUDRAA Meziane SCA 2000 EVRY Benjamin 1 H

17 69 48913050287 ESPINOSA Thomas CC IGNY PALAISEAU 91 Benjamin 2 H

18 82 48913020457 DEWILDE PINAULT Nathan AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 1 H

19 60 48913010211 BOURQUIN Valentin VC SAVIGNY SUR ORGE Benjamin 2 H

20 83 48913020353 GENDRON Thomas AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 1 H

21 61 48913010216 LE BAIL Valentin VC SAVIGNY SUR ORGE Benjamin 1 H

22 64 48913180245 BOUGHAZI malik SCA 2000 EVRY Benjamin 1 H

      

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Points Sexe

1 79 48913070103 ROTTEMENT Thomas EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 1 7 H

2 81 48913020374 BOTTONE Amadéo AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 1 18 H

3 77 48913070294 GRAS Eva EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 1 20 D

4 72 48913040100 EOCHE DUVAL Eloi UC LONGJUMELLOISE Benjamin 2 24 H

5 76 48913070337 GOURY Tom EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 2 27 H

6 78 48913070384 MIRLAND Jules EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 2 29 H

7 84 48913020442 VIGNOLO Sandro AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 2 31 H

8 73 48913040131 HOAREAU Leonie UC LONGJUMELLOISE Benjamin 1 36 D

9 71 48913040138 EL MOUNTADAR ALAOUI SARA UC LONGJUMELLOISE Benjamin 2 40 D

10 74 48913040110 OUHARZOUNE Aksel UC LONGJUMELLOISE Benjamin 2 44 H

11 70 48913050125 VERGE Eric CC IGNY PALAISEAU 91 Benjamin 2 57 H

12 80 48913020440 BILLARD julyan AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 1 58 H

13 60 48913010211 BOURQUIN Valentin VC SAVIGNY SUR ORGE Benjamin 2 59 H

14 83 48913020353 GENDRON Thomas AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 1 62 H

15 69 48913050287 ESPINOSA Thomas CC IGNY PALAISEAU 91 Benjamin 2 63 H

16 68 48913180240 OTSMANE NOUR EL HOUDA SCA 2000 EVRY Benjamin 2 63 D

17 85 48913070328 GAECKLER REBOURS Enzo EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 1 67 H

18 66 48913180225 MARTIN Adenis SCA 2000 EVRY Benjamin 1 67 H

19 63 48913180226 BOUDRAA Meziane SCA 2000 EVRY Benjamin 1 72 H

20  MASSE Clément AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 74 H

21 61 48913010216 LE BAIL Valentin VC SAVIGNY SUR ORGE Benjamin 1 76 H

22 64 48913180245 BOUGHAZI malik SCA 2000 EVRY Benjamin 1 77 H

23 67 48913180239 OTSMANE JIHANE SCA 2000 EVRY Benjamin 2 77 H

24 82 48913020457 DEWILDE PINAULT Nathan AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 1 80 H

25  MARCHAIS Aline CC IGNY PALAISEAU 91 Benjamin 81 D

26  ESAN Ellis SCA 2000 EVRY Benjamin 84 H

27  REBAUX Lucas VC SAVIGNY SUR ORGE Benjamin 92 H

28  ALEGRE BATIANO Floriane SCA 2000 EVRY Benjamin 94 D

29  PLA Rafaël UC LONGJUMELLOISE Benjamin 94 H

CLASSEMENT BENJAMINS Classement Général des 4 épreuves des Aiglons



PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 EC MONTGERON VIGNEUX 1 + 2 + 2 + 3 = 8

2 AS CORBEIL ESSONNES 1 + 1 + 2 + 6 = 10

3 UC LONGJUMELLOISE 4 + 4 + 5 + 8 = 21

4 VC SAVIGNY SUR ORGE 1 + 3 + 6 + 13 = 23

5 SCA 2000 EVRY 2 + 3 + 7 + 11 = 23

6 CC IGNY PALAISEAU 91 10 + 11 + 14 + 17 = 52

DETAIL POINTS


